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부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 안전문화의식 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전관리과 78,044,846 24,484,524 53,560,322

국 59,146,741 10,342,961 48,803,780

특 1,569,312 0 1,569,312

도 4,037,207 2,177,270 1,859,937

시 13,291,586 11,964,293 1,327,293

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 33,960,116 12,484,653 21,475,463

국 27,110,990 6,013,689 21,097,301

도 1,902,895 1,712,270 190,625

시 4,946,231 4,758,694 187,537

안전문화의식 확산 124,521 122,521 2,000

국 5,624 5,624 0

도 27,147 25,147 2,000

시 91,750 91,750 0

여름철물놀이 안전시설 설치 4,920 2,920 2,000

도 4,920 2,920 2,000

201 일반운영비 4,920 2,920 2,000

도 4,920 2,920 2,000

01 사무관리비 4,920 2,920 2,000

□ 도비보조사업 4,920 2,920 2,000

○ 일반수용비 4,920 2,920 2,000

· 물놀이 안전시설 설치(성립전예산) 4,920 2,920 2,000경정 4,920,000원

도 4,920 2,920 2,000

복구지원 및 예방사업 32,818,673 11,345,210 21,473,463

국 27,098,451 6,001,150 21,097,301

도 1,661,907 1,473,282 188,625

시 4,058,315 3,870,778 187,537

풍수해 보험사업 44,000 40,000 4,000

도 8,607 4,607 4,000



부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 복구지원 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 35,393 35,393 0

307 민간이전 44,000 40,000 4,000

도 8,607 4,607 4,000

시 35,393 35,393 0

06 보험금 44,000 40,000 4,000

□ 도비보조사업 44,000 40,000 4,000

○ 풍수해 보험금 44,000 40,000 4,000경정 44,000,000원

도 8,607 4,607 4,000

시 35,393 35,393 0

태풍(산바) 피해복구비 21,009,065 0 21,009,065

국 21,006,051 0 21,006,051

시 3,014 0 3,014

302 이주및재해보상금 3,087,500 0 3,087,500

국 3,087,500 0 3,087,500

02 민간인재해보상금 3,087,500 0 3,087,500

□ 국고보조사업 3,087,500 0 3,087,500

○ 태풍 산바 피해 재난지원금(성립전예산) 3,087,500 0 3,087,5003,087,500,000원 * 1식

국 3,087,500 0 3,087,500

401 시설비및부대비 17,921,565 0 17,921,565

국 17,918,551 0 17,918,551

시 3,014 0 3,014

01 시설비 17,878,393 0 17,878,393

□ 국고보조사업 17,878,393 0 17,878,393

○ 도시방재시설 개선복구공사(황금배수펌프장)(성립전예산) 17,459,842 0 17,459,84217,459,842,000원 * 1식

국 17,459,842 0 17,459,842

○ 기타공공시설 복구공사(성립전예산) 418,551 0 418,551

· 자산아파트 앞 급경사지 수해복구공사 124,209 0 124,209124,209,000원 * 1식



부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 복구지원 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 124,209 0 124,209

· 강각골 비탈면 수해복구공사 111,708 0 111,708111,708,000원 * 1식

국 111,708 0 111,708

· 평화남산지구 급경사지 수해복구공사 77,117 0 77,11777,117,000원 * 1식

국 77,117 0 77,117

· 도로조명시설 수해복구공사 50,055 0 50,05550,055,000원 * 1식

국 50,055 0 50,055

· 정심사 급경사지 수해복구공사 55,462 0 55,46255,462,000원 * 1식

국 55,462 0 55,462

03 시설부대비 43,172 0 43,172

□ 국고보조사업 40,158 0 40,158

○ 도시방재시설 개선복구공사(황금배수펌프장)(성립전예산)

40,158 0 40,15817,459,842,000원 * 0.23/100

국 40,158 0 40,158

□ 기타공공시설 복구공사 3,014 0 3,014418,551,000원 * 0.72/100

태풍(산바) 피해복구(자력복구) 184,523 0 184,523

401 시설비및부대비 184,523 0 184,523

01 시설비 183,203 0 183,203

□ 한일맨션 앞 급경사지 수해복구공사 45,204 0 45,204

□ 양금지구 급경사지 수해복구공사 19,056 0 19,056

□ 황금공원 자래봉길 급경사지 수해복구공사 68,565 0 68,565

□ 황금동 자래봉3길 급경사지 수해복구공사 26,511 0 26,511

□ 대신지구 급경사지 수해복구공사 23,867 0 23,867

45,204,000원 * 1식

19,056,000원 * 1식

68,565,000원 * 1식

26,511,000원 * 1식

23,867,000원 * 1식

03 시설부대비 1,320 0 1,320

□ 태풍(산바) 피해복구공사 1,320 0 1,320183,203,000원 * 0.72/100

태풍(산바) 피해 응급복구 139,000 0 139,000

도 139,000 0 139,000



부서: 재난안전관리과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 복구지원 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 139,000 0 139,000

도 139,000 0 139,000

01 사무관리비 139,000 0 139,000

□ 도비보조사업 139,000 0 139,000

○ 임차료 139,000 0 139,000

· 태풍 산바 피해 응급복구 장비임차(성립전예산) 139,000 0 139,000139,000,000원 * 1식

도 139,000 0 139,000

태풍(덴빈, 볼라벤) 피해복구비 136,875 0 136,875

국 91,250 0 91,250

도 45,625 0 45,625

302 이주및재해보상금 136,875 0 136,875

국 91,250 0 91,250

도 45,625 0 45,625

02 민간인재해보상금 136,875 0 136,875

□ 국고보조사업 136,875 0 136,875

○ 태풍 볼라벤 피해 재난지원금(성립전예산) 136,875 0 136,875136,875,000원 * 1식

국 91,250 0 91,250

도 45,625 0 45,625

생태하천복원 및 생활환경개선 40,262,923 8,178,064 32,084,859

국 32,035,751 4,329,272 27,706,479

특 1,569,312 0 1,569,312

도 2,134,312 465,000 1,669,312

시 4,523,548 3,383,792 1,139,756

하천,소하천 정비 39,585,923 7,501,064 32,084,859

국 31,435,751 3,729,272 27,706,479

특 1,569,312 0 1,569,312

도 2,134,312 465,000 1,669,312

시 4,446,548 3,306,792 1,139,756



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방하천정비사업 800,000 600,000 200,000

도 100,000 0 100,000

시 700,000 600,000 100,000

401 시설비및부대비 800,000 600,000 200,000

도 100,000 0 100,000

시 700,000 600,000 100,000

01 시설비 800,000 600,000 200,000

□ 도비보조사업 200,000 0 200,000

○ 율곡천 재해취약시설 정비공사 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

국가하천유지보수사업(4대강외하천관리) 1,434,000 717,000 717,000

국 1,434,000 717,000 717,000

401 시설비및부대비 1,434,000 717,000 717,000

국 1,434,000 717,000 717,000

01 시설비 1,434,000 717,000 717,000

□ 국고보조사업 1,434,000 717,000 717,000

○ 국가하천유지보수사업(성립전예산) 1,434,000 717,000 717,000경정 1,434,000,000원

국 1,434,000 717,000 717,000

지방하천 수해복구 11,657,980 0 11,657,980

국 8,492,604 0 8,492,604

특 1,569,312 0 1,569,312

도 1,569,312 0 1,569,312

시 26,752 0 26,752

401 시설비및부대비 11,657,980 0 11,657,980

국 8,492,604 0 8,492,604

특 1,569,312 0 1,569,312

도 1,569,312 0 1,569,312



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 26,752 0 26,752

01 시설비 11,631,228 0 11,631,228

□ 국고보조사업, 2012 특별교부세 사업 11,631,228 0 11,631,228

○ 경호천 수해복구공사(성립전예산) 58,754 0 58,75458,754,000원 * 1식

국 42,896 0 42,896

특 7,929 0 7,929

도 7,929 0 7,929

○ 대가천 수해복구공사(성립전예산) 133,209 0 133,209133,209,000원 * 1식

국 97,256 0 97,256

특 17,977 0 17,977

도 17,976 0 17,976

○ 백운천 수해복구공사(성립전예산) 273,315 0 273,315273,315,000원 * 1식

국 199,547 0 199,547

특 36,884 0 36,884

도 36,884 0 36,884

○ 옥동천 수해복구공사(성립전예산) 249,743 0 249,743249,743,000원 * 1식

국 182,337 0 182,337

특 33,703 0 33,703

도 33,703 0 33,703

○ 하원천 수해복구공사(성립전예산) 130,633 0 130,633130,633,000원 * 1식

국 95,375 0 95,375

특 17,629 0 17,629

도 17,629 0 17,629

○ 무릉천 수해복구공사(성립전예산) 159,602 0 159,602159,602,000원 * 1식

국 116,525 0 116,525

특 21,539 0 21,539

도 21,538 0 21,538

○ 외현천 수해복구공사(성립전예산) 128,019 0 128,019128,019,000원 * 1식

국 93,467 0 93,467

특 17,276 0 17,276

도 17,276 0 17,276



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 율곡천 수해복구공사(성립전예산) 129,600 0 129,600129,600,000원 * 1식

국 94,621 0 94,621

특 17,490 0 17,490

도 17,489 0 17,489

○ 아천 수해복구공사(성립전예산) 243,530 0 243,530243,530,000원 * 1식

국 177,801 0 177,801

특 32,865 0 32,865

도 32,864 0 32,864

○ 직지사천 수해복구공사(성립전예산) 50,877 0 50,87750,877,000원 * 1식

국 37,145 0 37,145

특 6,866 0 6,866

도 6,866 0 6,866

○ 감천 수해복구공사(성립전예산) 463,197 0 463,197463,197,000원 * 1식

국 338,180 0 338,180

특 62,509 0 62,509

도 62,508 0 62,508

○ 연봉천 수해복구공사(성립전예산) 250,967 0 250,967250,967,000원 * 1식

국 183,231 0 183,231

특 33,868 0 33,868

도 33,868 0 33,868

○ 강곡천 수해복구공사(성립전예산) 4,639,381 0 4,639,3814,639,381,000원 * 1식

국 3,387,212 0 3,387,212

특 626,085 0 626,085

도 626,084 0 626,084

○ 대방천 수해복구공사(성립전예산) 4,720,401 0 4,720,4014,720,401,000원 * 1식

국 3,447,011 0 3,447,011

특 636,692 0 636,692

도 636,698 0 636,698

03 시설부대비 26,752 0 26,752

□ 지방하천 수해복구공사 26,752 0 26,75211,631,228,000원 * 0.23/100



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방하천 수해복구(자력복구) 25,916 0 25,916

401 시설비및부대비 25,916 0 25,916

01 시설비 25,916 0 25,916

□ 광천천 수해복구공사 25,916 0 25,91625,916,000원 * 1식

소하천 수해복구 18,539,418 0 18,539,418

국 18,496,875 0 18,496,875

시 42,543 0 42,543

401 시설비및부대비 18,539,418 0 18,539,418

국 18,496,875 0 18,496,875

시 42,543 0 42,543

01 시설비 18,496,875 0 18,496,875

□ 국고보조사업 18,496,875 0 18,496,875

○ 양곡천(상류) 수해복구공사(성립전예산) 69,406 0 69,40669,406,000원 * 1식

국 69,406 0 69,406

○ 봉천1천 수해복구공사(성립전예산) 112,881 0 112,881112,881,000원 * 1식

국 112,881 0 112,881

○ 강곡천 수해복구공사(성립전예산) 50,549 0 50,54950,549,000원 * 1식

국 50,549 0 50,549

○ 곡송천 수해복구공사(성립전예산) 71,640 0 71,64071,640,000원 * 1식

국 71,640 0 71,640

○ 금화천 수해복구공사(성립전예산) 106,105 0 106,105106,105,000원 * 1식

국 106,105 0 106,105

○ 내지천 수해복구공사(성립전예산) 75,453 0 75,45375,453,000원 * 1식

국 75,453 0 75,453

○ 대리천 수해복구공사(성립전예산) 78,612 0 78,61278,612,000원 * 1식

국 78,612 0 78,612

○ 두원천 수해복구공사(성립전예산) 237,898 0 237,898237,898,000원 * 1식



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 237,898 0 237,898

○ 무안천 수해복구공사(성립전예산) 88,532 0 88,53288,532,000원 * 1식

국 88,532 0 88,532

○ 문의천 수해복구공사(성립전예산) 60,872 0 60,87260,872,000원 * 1식

국 60,872 0 60,872

○ 바란천 수해복구공사(성립전예산) 52,226 0 52,22652,226,000원 * 1식

국 52,226 0 52,226

○ 방아천 수해복구공사(성립전예산) 101,049 0 101,049101,049,000원 * 1식

국 101,049 0 101,049

○ 봉계천 수해복구공사(성립전예산) 126,204 0 126,204126,204,000원 * 1식

국 126,204 0 126,204

○ 세목천 수해복구공사(성립전예산) 112,091 0 112,091112,091,000원 * 1식

국 112,091 0 112,091

○ 옥계천 수해복구공사(성립전예산) 480,734 0 480,734480,734,000원 * 1식

국 480,734 0 480,734

○ 용복천 수해복구공사(성립전예산) 244,902 0 244,902244,902,000원 * 1식

국 244,902 0 244,902

○ 원골천 수해복구공사(성립전예산) 91,880 0 91,88091,880,000원 * 1식

국 91,880 0 91,880

○ 월매천 수해복구공사(성립전예산) 74,986 0 74,98674,986,000원 * 1식

국 74,986 0 74,986

○ 유산천 수해복구공사(성립전예산) 365,448 0 365,448365,448,000원 * 1식

국 365,448 0 365,448

○ 적하천 수해복구공사(성립전예산) 58,484 0 58,48458,484,000원 * 1식

국 58,484 0 58,484

○ 대율천 수해복구공사(성립전예산) 1,469,936 0 1,469,9361,469,936,000원 * 1식

국 1,469,936 0 1,469,936

○ 신곡2천 수해복구공사(성립전예산) 109,336 0 109,336109,336,000원 * 1식

국 109,336 0 109,336



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지동천 수해복구공사(성립전예산) 90,094 0 90,09490,094,000원 * 1식

국 90,094 0 90,094

○ 가꾸실천 수해복구공사(성립전예산) 74,350 0 74,35074,350,000원 * 1식

국 74,350 0 74,350

○ 방아치천 수해복구공사(성립전예산) 888,502 0 888,502888,502,000원 * 1식

국 888,502 0 888,502

○ 백모천 수해복구공사(성립전예산) 86,065 0 86,06586,065,000원 * 1식

국 86,065 0 86,065

○ 범어골천 수해복구공사(성립전예산) 151,444 0 151,444151,444,000원 * 1식

국 151,444 0 151,444

○ 중산골천 수해복구공사(성립전예산) 53,453 0 53,45353,453,000원 * 1식

국 53,453 0 53,453

○ 관동천 수해복구공사(성립전예산) 110,146 0 110,146110,146,000원 * 1식

국 110,146 0 110,146

○ 대성천 수해복구공사(성립전예산) 137,227 0 137,227137,227,000원 * 1식

국 137,227 0 137,227

○ 대방천 수해복구공사(성립전예산) 159,620 0 159,620159,620,000원 * 1식

국 159,620 0 159,620

○ 대증천 수해복구공사(성립전예산) 65,678 0 65,67865,678,000원 * 1식

국 65,678 0 65,678

○ 불당천 수해복구공사(성립전예산) 62,124 0 62,12462,124,000원 * 1식

국 62,124 0 62,124

○ 삼실천 수해복구공사(성립전예산) 146,690 0 146,690146,690,000원 * 1식

국 146,690 0 146,690

○ 연명천 수해복구공사(성립전예산) 289,239 0 289,239289,239,000원 * 1식

국 289,239 0 289,239

○ 잉기미천 수해복구공사(성립전예산) 62,501 0 62,50162,501,000원 * 1식

국 62,501 0 62,501

○ 하강천 수해복구공사(성립전예산) 349,142 0 349,142349,142,000원 * 1식



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 349,142 0 349,142

○ 황각천 수해복구공사(성립전예산) 100,427 0 100,427100,427,000원 * 1식

국 100,427 0 100,427

○ 남촌천 수해복구공사(성립전예산) 70,461 0 70,46170,461,000원 * 1식

국 70,461 0 70,461

○ 백어천 수해복구공사(성립전예산) 197,505 0 197,505197,505,000원 * 1식

국 197,505 0 197,505

○ 속수천 수해복구공사(성립전예산) 54,837 0 54,83754,837,000원 * 1식

국 54,837 0 54,837

○ 옥산천 수해복구공사(성립전예산) 184,620 0 184,620184,620,000원 * 1식

국 184,620 0 184,620

○ 거물천 수해복구공사(성립전예산) 316,696 0 316,696316,696,000원 * 1식

국 316,696 0 316,696

○ 관덕천 수해복구공사(성립전예산) 130,383 0 130,383130,383,000원 * 1식

국 130,383 0 130,383

○ 구남천 수해복구공사(성립전예산) 85,293 0 85,29385,293,000원 * 1식

국 85,293 0 85,293

○ 구야천 수해복구공사(성립전예산) 312,690 0 312,690312,690,000원 * 1식

국 312,690 0 312,690

○ 새터천 수해복구공사(성립전예산) 74,350 0 74,35074,350,000원 * 1식

국 74,350 0 74,350

○ 숭상천 수해복구공사(성립전예산) 54,593 0 54,59354,593,000원 * 1식

국 54,593 0 54,593

○ 예골천 수해복구공사(성립전예산) 124,001 0 124,001124,001,000원 * 1식

국 124,001 0 124,001

○ 울곡천 수해복구공사(성립전예산) 366,808 0 366,808366,808,000원 * 1식

국 366,808 0 366,808

○ 웅곡천 수해복구공사(성립전예산) 107,516 0 107,516107,516,000원 * 1식

국 107,516 0 107,516



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 한밤천 수해복구공사(성립전예산) 119,477 0 119,477119,477,000원 * 1식

국 119,477 0 119,477

○ 빗내천 수해복구공사(성립전예산) 175,556 0 175,556175,556,000원 * 1식

국 175,556 0 175,556

○ 대방2천 수해복구공사(성립전예산) 56,292 0 56,29256,292,000원 * 1식

국 56,292 0 56,292

○ 산소록천 수해복구공사(성립전예산) 86,391 0 86,39186,391,000원 * 1식

국 86,391 0 86,391

○ 숲폐천 수해복구공사(성립전예산) 51,780 0 51,78051,780,000원 * 1식

국 51,780 0 51,780

○ 외고천 수해복구공사(성립전예산) 76,558 0 76,55876,558,000원 * 1식

국 76,558 0 76,558

○ 장내앞천 수해복구공사(성립전예산) 97,426 0 97,42697,426,000원 * 1식

국 97,426 0 97,426

○ 조룡천 수해복구공사(성립전예산) 74,915 0 74,91574,915,000원 * 1식

국 74,915 0 74,915

○ 추량천 수해복구공사(성립전예산) 183,231 0 183,231183,231,000원 * 1식

국 183,231 0 183,231

○ 마산천 수해복구공사(성립전예산) 67,822 0 67,82267,822,000원 * 1식

국 67,822 0 67,822

○ 봉대천 수해복구공사(성립전예산) 51,463 0 51,46351,463,000원 * 1식

국 51,463 0 51,463

○ 문당천 수해복구공사(성립전예산) 116,666 0 116,666116,666,000원 * 1식

국 116,666 0 116,666

○ 미평천 수해복구공사(성립전예산) 52,895 0 52,89552,895,000원 * 1식

국 52,895 0 52,895

○ 작내천 수해복구공사(성립전예산) 99,293 0 99,29399,293,000원 * 1식

국 99,293 0 99,293

○ 지품천 수해복구공사(성립전예산) 53,569 0 53,56953,569,000원 * 1식



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 53,569 0 53,569

○ 부항천 수해복구공사(성립전예산) 151,377 0 151,377151,377,000원 * 1식

국 151,377 0 151,377

○ 송죽천 수해복구공사(성립전예산) 993,503 0 993,503993,503,000원 * 1식

국 993,503 0 993,503

○ 금평천 수해복구공사(성립전예산) 6,842,982 0 6,842,9826,842,982,000원 * 1식

국 6,842,982 0 6,842,982

03 시설부대비 42,543 0 42,543

□ 소하천 수해복구공사 42,543 0 42,54318,496,875,000원 * 0.23/100

소하천 수해복구(자력복구) 944,545 0 944,545

401 시설비및부대비 944,545 0 944,545

01 시설비 938,631 0 938,631

□ 내선천 수해복구공사 4,859 0 4,859

□ 다수천 수해복구공사 57,605 0 57,605

□ 덕산천 수해복구공사 33,054 0 33,054

□ 박리천 수해복구공사 35,510 0 35,510

□ 선돌천 수해복구공사 43,429 0 43,429

□ 송곡천 수해복구공사 40,983 0 40,983

□ 송정천 수해복구공사 10,603 0 10,603

□ 옥율천 수해복구공사 32,853 0 32,853

□ 인의천 수해복구공사 44,796 0 44,796

□ 점동천 수해복구공사 35,585 0 35,585

□ 노곡천 수해복구공사 39,502 0 39,502

□ 노산천 수해복구공사 33,552 0 33,552

□ 도곡천 수해복구공사 22,348 0 22,348

□ 동신천 수해복구공사 32,396 0 32,396

4,859,000원 * 1식

57,605,000원 * 1식

33,054,000원 * 1식

35,510,000원 * 1식

43,429,000원 * 1식

40,983,000원 * 1식

10,603,000원 * 1식

32,853,000원 * 1식

44,796,000원 * 1식

35,585,000원 * 1식

39,502,000원 * 1식

33,552,000원 * 1식

22,348,000원 * 1식

32,396,000원 * 1식



부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천,소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 불여우곡천 수해복구공사 43,149 0 43,149

□ 상원천 수해복구공사 32,175 0 32,175

□ 어전천 수해복구공사 43,661 0 43,661

□ 서부천 수해복구공사 26,598 0 26,598

□ 양천천 수해복구공사 29,550 0 29,550

□ 유남천 수해복구공사 31,715 0 31,715

□ 자방천 수해복구공사 11,184 0 11,184

□ 배달천 수해복구공사 40,799 0 40,799

□ 월곡천 수해복구공사 39,578 0 39,578

□ 버드네천 수해복구공사 38,880 0 38,880

□ 골마천 수해복구공사 17,430 0 17,430

□ 약수천 수해복구공사 37,326 0 37,326

□ 궁장천 수해복구공사 44,988 0 44,988

□ 마드리천 수해복구공사 34,523 0 34,523

43,149,000원 * 1식

32,175,000원 * 1식

43,661,000원 * 1식

26,598,000원 * 1식

29,550,000원 * 1식

31,715,000원 * 1식

11,184,000원 * 1식

40,799,000원 * 1식

39,578,000원 * 1식

38,880,000원 * 1식

17,430,000원 * 1식

37,326,000원 * 1식

44,988,000원 * 1식

34,523,000원 * 1식

03 시설부대비 5,914 0 5,914

□ 소하천 수해복구공사 5,914 0 5,914938,631,000원 * 0.63/100


